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

MARTIGNANO 
nel verde, 150mq su 2 livelli e 3p.auto privati e 200mq 
giardino, atrio, spazioso soggiorno con balcone e 
camino, cucina abitabile con dispensa, 25mq terraz-
za, 4 stanze e 3 w.c fin. 35mq di garage. Risc.aut,  
no sp.cond. I.P.E. D

 € 429.000 
VIA DEI MOLINI 
Duplex 200mq, condizioni perfette: ingr., 60mq 
soggiorno, cucina abitabile con dispensa, 4 stan-
ze, 3 w.c., lav. e rip.Posto auto privato. + 25mq 
box parte.I.P.E.C 

BOLGHERA 
fuori dal traffico, nuova Villa in Classe A+, ven-
diamo le n.3 unità abitative, con ascensore, giar-
dino, terrazze, balconi. Garage. 

Info in ufficio
€  659.000

BOLGHERA 
In palazzo con nuovo cappotto termico e ascen-
sore: atrio, cucina, soggiorno, corridoio, 2 stanze 
da letto con balcone, w.c.fin. Cantina. + posto 
auto a parte I.P.E. D

MONTE TERLAGO 
Porzione di casa singola su 3 livelli con 3 uni-
tà immobiliari, 60mq di giardino. Garage e posti 
auto. I.P.E. E 

€  299.000
 € 195.000 

€ 175.000
B021 – TRENTO NORD
come nuovo, ingresso, soggiorno, cottura, ter-
razza 100 mq, bagno con box doccia, 2 stanze.  
Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità gara-
ge a parte.  Classe D

€ 249.000
C002 – PERGINE CENTRO
in piccola palazzina, 110 mq calpestabili, con 
3 stanze e 2 bagni, balcone e terrazzino. 
Soffitta. Termoautonomo. 

€ 369.000
H001 –  LEVICO
nuova villa a  schiera di testa,  70 mq di giardino 
privato ed ingresso indipendente. Ampio soggiorno, 
cucina, terrazzo, 3 stanze,  2 bagni fin., stube, de-
posito 40 mq. Cantina. Garage doppio. Classe B.

€ 129.000
A012 – TRENTO NORD
in piccola palazzina  con ascensore, mini con 
balcone, bagno finestrato, cantina, garage.  
Arredato.  Termoautonomo.  Classe B

€ 208.000
H007 – ALTOPIANO DI PINE’
intera porzione di casa su tre livelli, RISTRUT-
TURATA con grazioso giardino in parte piastrel-
lato . La casa e’ libera su tre lati, con accesso 
indipendente. Ape in fase di rilascio

€ 215.000
B030 – VIA PETRARCA
in palazzo storico, ingresso, soggiorno-cucina, 
ripostiglio, bagno finestrato, 2 matrimoniali.   
Ape in fase di rilascio

Roncafort
bilocale in recente palazzina, soggiorno-
cucina, camera da letto, bagno finestrato, 2 
balconi, posto auto privato. Termoatonomo.  
A.P.E. in rilascio. 

           € 125.000
Trento nord
a piano alto con ascensore, appartamento con 
2 camere matrimoniali, soggiorno, cucina semi-
abitabile, bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. 
Serramenti e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

 € 155.000
Sopramonte
casetta singola su due piani di circa 50 mq 
l’uno, possibilità di crere due unità. Da ristut-
turare. Cantina, garage, posto auto. A.P.E. in 
rilascio. 

Trento sud
Via Marighetto, appartamento completamente 
e finemente ristrutturato, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno, balcone. Posti auto. 
A.P.E. in rilascio. 

€ 185.000
Bedollo
luminosa casa singola di ampia metratura con 
vista 2 laghi. Completa di giardino, garage, ta-
verna, posti auto. A.P.E. in rilascio. 

Centro storico
grande appartamento di 160 mq a piano alto, 
cucina abitabile con balcone, ampio soggiorno 
a sud con due balconi, 3 camere da lett, due 
bagni, soffitta. A.P.E. in rilascio. 

Tratt. riservata

           € 159.000

Tratt. riservata
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Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
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Roberto   339.1389549
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info@pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

€ 255.000
B065 – CRISTO RE’ 
In piccolo condominio, abitabile da subito, ingresso, 
ampio soggiorno,  cucina, 2 matrimoniali di 18 mq cia-
scuna, bagno finestrato, terrazzo e balcone, riposti-
glio. Cantina. Termoautonomo. Ape in fase di rilascio

€ 280.000
H100 – CALDONAZZO
In centro paese   porzione di casa  
800 mq,  da ristrutturare.  

€ 240.000
G002 – PIAZZA VENEZIA
soluzione  indipendente da sistemare;  pos-
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